BMS018-ALTERNATOR GERGI RULMANI CLIO KANGOO
MEGANE 1.5 D ALFA 156 166 2.0 / 2.5 / 3.0 V6 BMS018 1 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 40,00

KLC 13262-N20 YAĞ KEÇESİ 30*55*10 TG NBR KLC-1326
2-N20 1 0 ₺ 85,00 %18 ₺ 85,00

TOPLAM 2 ₺ 125,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 125,00

%18 KDV ₺ 22,50

GENEL TOPLAM ₺ 147,50

YALNIZ: YÜZ KIRK YEDI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr